2
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Волжский

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Курумоч
МУНИЦИПАЛЬНОГО района Волжский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ № 11-08-15 от 3.08.2015г
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» _______ 2015 года № ____
О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта планировки и проекта межевания территории для проектирования
и строительства линейного объекта в границах сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области
           На основании статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Курумоч, Правил землепользования и застройки сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, утвержденных Решением собрания представителей сельского поселения Курумоч от 25 декабря 2015г № 103/47 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, постановления администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области от 02 июля 2015года № 115 «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории для проектирования и строительства линейного объекта в границах сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области», Администрация сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области  публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории для проектирования и строительства линейного объекта: «Улично-дорожная сеть в с.п. Курумоч муниципального района Волжский Самарской области. Поселок Власть Труда – улица Озёрная, село Курумоч – улицы Степная, Горная, Самарская».

2.  Срок проведения публичных слушаний по проекту  с 07.08.2015 по 04.09.2015 года.

3. Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области обеспечить:

3.1  Организацию и проведение публичных слушаний;

3.2 Соблюдение требований законодательных правовых актов по организации и проведению публичных слушаний;

3.3. Информирование заинтересованных лиц о дате, времени и месте проведения публичных слушаний в установленном законом порядке;
3.4 Размещение документации (экспозиции) по теме публичных слушаний  для ознакомления по адресу: Самарская область, Волжский район, с. Курумоч, ул. Мира, 10;
3.5  Своевременную подготовку и опубликование (обнародование) материалов о результатах публичных слушаний в установленном законом порядке.

4.  Заинтересованные лица  вправе до 27.08.2015 г. до 12 часов представить свои предложения и замечания по теме публичных слушаний в администрацию сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области по адресу: Самарская область, Волжский район, с. Курумоч, ул. Мира, 10.

  5.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Курумоч» и разместить на официальном сайте  сельского поселения Курумоч в сети Интернет.

6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Главу сельского поселения Курумоч Катынского О.Л.
Глава сельского поселения

О.Л. Катынский
Курумоч
Усова 9989361